
UCHWAŁA NR XIX//08

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 12 września 2008 r.

w sprawie  rozpatrzenia  skargi na działalność Burmistrza Lipska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz.558, Nr 113,
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,   Nr 173, poz. 1218) i w związku 
z art.  223 § 1 i art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r.  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170,
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181,
poz. 1524) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się  ze skargą Pani Genowefy Awramik oraz po przeprowadzonym
postępowaniu wyjaśniającym Rada Miejska w Lipsku uznaje skargę na Burmistrza Lipska
za niezasadną.

§ 2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załacznik Nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Wiesław Jarmusik



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIX//08 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 12 września 2008 r.

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Lipska. 

Do Rady Miejskiej w Lipsku wpłynęła skarga z dnia  07 sierpnia 2008 r. Pani Genowefy
Awramik zam. Jaczniki 5 skierowana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i przekazana
w dniu 18 sierpnia 2008 r. do Rady Miejskiej w Lipsku jako skarga na działalność Burmistrza.

Sprawa  dotycząca  zalewania  wodą  opadową  posesji  Państwa  Awramik,  
zam. Jaczniki 5 była już kilka razy opisywana przez syna Pani Genowefy Awramik.

Ukształtowanie  terenu przy posesji  Pani Awramik sprzyja spływaniu wody opadowej  
w kierunku nieruchomości. 

Po  rozeznaniu  w  terenie  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Lipsku  wykonał  rów
odwadniający po przeciwnej  stronie posesji  zainteresowanej,  co zmniejszyło spływ wody  
z pól.

Przepust pod zjazdem na posesję Pani Awramik jest zamulony, a zgodnie z art.  30
ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz.U.  07.19.115 z późniejszymi
zmianami) powinien być udrożniony przez  właściciela lub użytkownika gruntów przyległych
do drogi.  Udrożnienie  przepustu i  odmulenie  przyległego do posesji  rowu,  zmniejszyłoby
również zalewanie wodą opadową spływającą z drogi na nieruchomość Pani Awramik.

Urząd  Miejski  w  Lipsku  opracował  dokumentację  projektową  i  uzyskał  pozwolenie  
na  przebudowę  drogi  Lipsk  –  Kurianka-Dulkowszczyzna-Jaczniki-Siółko.  Powyższe
opracowanie  zawiera  m.in.  rozwiązanie  odprowadzenia  wód  opadowych  w  miejscu
nieruchomości Pani Awramik.

W  kilku  kolejnych  skargach  Państwo  Awramik  opisują  brak  zainteresowania  
i działania przez Urząd Miejski w Lipsku w powyższej sprawie, lecz sami poszkodowani nie
zrobili nic w opisywanej sprawie: nie oczyścili rowu przylegającego do posesji, nie odmulili
przepustu pod  zjazdem na nieruchomość, co należy do ich obowiązku.

W razie nie uzyskania dofinansowania na drogę Lipsk-Kurianka-Dulkowszczyzna –
Jaczniki -Siółko przystąpimy do wykopania dodatkowej studzienki.

2008-9-1 09:36:00 AM


	Załącznik Nr 1
	do uchwały Nr XIX//08
	Rady Miejskiej w Lipsku
	z dnia 12 września 2008 r.

